ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:         /UBND-VX
V/v thông báo tuyển chọn ứng viên

đi học tập và làm việc tại CHLB Đức
trong ngành điều dưỡng đa khoa

năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Khương, ngày      tháng  4  năm 2022

  Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Phòng Lao động - TBXH huyện;
- Trung tâm VHTT - Truyền thông huyện.

Căn cứ Văn bản số 561/SLĐTBXH-LĐTL ngày 01/4/2022 của Sở Lao động

- TBXH tỉnh Lào Cai, về việc thông báo tuyển chọn ứng viên đi học tập và việc tại
Cộng hòa Liên bang Đức trong ngành điều dưỡng đa khoa, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện chỉ đạo như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Triển khai thông báo rộng rãi trên hệ thống loa phát thanh các thôn, tổ dân

phố đến người lao động nhu cầu tuyển chọn ứng viên đi học tập và làm việc tại
CHLB Đức theo nội dung Công văn số 561/SLĐTBXH-LĐTL ngày 01/4/2022 của

Sở Lao động - TB XH tỉnh Lào Cai. Lập danh sách lao động có nhu cầu đăng ký
dự tuyển gửi về Phòng Lao động TBXH để được tư vấn, hướng dẫn làm hồ sơ đăng

ký.

2. Trung tâm VHTT-Truyền thông: Triển khai thông báo trên hệ thống

thông tin đại chúng của huyện Công văn số 561/SLĐTBXH-LĐTL ngày 01/4/2022
của Sở Lao động TB&XH tỉnh Lào Cai.

3. Phòng Lao động TB&XH huyện:

Tổng hợp danh sách hồ sơ dự tuyển của người lao động gửi về Sở Lao động

TB&XH để theo dõi, quản lý.

Tư vấn, hướng dẫn người lao động có nhu cầu làm hồ sơ đăng ký.

(Sao gửi kèm Công văn số 561/SLĐTBXH-LĐTL ngày 01/4/2022 của

Sở Lao động - TBXH tỉnh Lào Cai)

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT HU, HĐND-UBND;
- Các tổ chức Hội, đoàn thể (p/h);
- Cổng TTĐT huyện (p/h);
- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tô Việt Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T17:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Việt Thành<Tvthanh-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-17T07:57:56+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-17T07:58:02+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2022-04-17T07:58:08+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân huyện Mường Khương<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!